通道侗族自治县经济建
设投资（集团）有限公司遗失
建筑工程施工许可证，号码
为：13-433031201208310201，
特此声明。

永福寺遗失由中国人民
银行宁远支行核发的开户许
可 证 ， 核 准 号 为 ：
J5655000689201，声明作废。

我 司 已 于 2021 年 8 月
10 日 依 法 解 除 本 公 司 与 孟
爱 民 的 劳 动 合 同 关 系 。 自
劳动合同解除之日起，孟爱
民 个 人 所 从 事 的 一 切 行 为
均不代表本公司立场，与本
公司无关。特此公告。
湖南皙悦文化传媒有限公司

2021年 8月 17日

公 告

扫码刊登
湖南日报分类广告

0731-84326024
0731-84326026

联系电话：

注销公告

湖 南 先 导 能 源 有 限 公
司茶陵县雅环加油站(危险
化 学 品 经 营 许 可 证 正 、副
本，编号：湘株应经字〔2019〕
000229），有 效 期 至 2022 年
11 月 4 日止，拟向发证机关
株 洲 市 应 急 管 理 局 申 请 注
销登记，特此公告。

欢迎刊登
中缝广告

● 李 裕 元（ 身 份 证 号 ：
4101051965****2714）遗 失
长沙先导恒泰收据一张，号
码 为 ：SG9817460，金 额 ：
1026700 元，声明作废。
●张美诚遗失身份证，号码
为：430202196208236030，有
效 期 ：2010 年 3 月 1 日 - 长
期，声明作废。
● 侯 继 星（ 身 份 证 号 ：
43102119870829****）遗 失
湖 南 省 非 税 收 入 一 般 缴 款
书，号码为：湘财通字（2016）
NO.2169765535，金额：4997
元，声明作废。

招领公告
2021 年 6 月 11 日，炎陵

县公安局、炎陵县市场监督
管理局在办理案件中，对车
牌 为 豫 G1936、豫 J7Y86 挂
冷 藏 车 内 扣 押 的 冷 冻 肉 已
依法进行了拍卖处理，拍卖
所 得 款 项 目 前 由 我 局 依 法
依规代为保管，请上述冷冻
肉 的 货 主 自 该 公 告 公 示 之
日起 60 日内持相关合法手
续到本局认领并接受调查，
公告期满仍无人领取的，本
局 将 依 法 依 规 予 以 处 理 。
炎陵县市场监督管理局

2021年 8月 17日

2021 年 6 月 15 日，炎陵
县公安局、炎陵县市场监督
管理局在办理案件中，对车
牌为豫 A0028S、豫 AS560 挂
冷 藏 车 内 扣 押 的 冷 冻 肉 已
依法进行了拍卖处理，拍卖
所 得 款 项 目 前 由 我 局 依 法
依规代为保管，请上述冷冻
肉 的 货 主 自 该 公 告 公 示 之
日起 60 日内持相关合法手
续到本局认领并接受调查，
公告期满仍无人领取的，本
局将依法依规予以处理。
炎陵县市场监督管理局

2021年 8月 17日

2021 年 6 月 25 日，炎陵
县公安局、炎陵县市场监督
管理局在办理案件中，对车
牌为鲁 PY9921、鲁 P33D5 挂
冷 藏 车 内 扣 押 的 冷 冻 肉 已
依法进行了拍卖处理，拍卖
所 得 款 项 目 前 由 我 局 依 法
依规代为保管，请上述冷冻
肉 的 货 主 自 该 公 告 公 示 之
日起 60 日内持相关合法手
续到本局认领并接受调查，
公告期满仍无人领取的，本
局将依法依规予以处理。
炎陵县市场监督管理局

2021年 8月 17日

2021 年 7 月 17 日，炎陵
县公安局、炎陵县市场监督
管理局在办理案件中，对车
牌 为 皖 CA1177、皖 CH668
挂 冷 藏 车 内 扣 押 的 冷 冻 鸡
爪已依法进行了拍卖处理，
拍 卖 所 得 款 项 目 前 由 我 局
依法依规代为保管，请上述
冷 冻 鸡 爪 的 货 主 自 该 公 告
公示之日起 60 日内持相关
合 法 手 续 到 本 局 认 领 并 接
受调查，公告期满仍无人领
取的，本局将依法依规予以
处理。
炎陵县市场监督管理局

2021年 8月 17日

招领公告

招领公告

招领公告

4-5版